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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
79/​​3524

Felleskostnader inkluderer
Løpende drift, noe vedlikehold, kabel‑tv/​​internett, a‑konto fjernvarme, a‑konto  
varmtvann, ventilasjonsfilter, felles bygningsforsikring og honorarer. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 567

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Postgården Jessheim

Organisasjonsnummer
829150972

Om sameiet
Sameiet er et kombinasjonssameie bestående av 21 seksjoner, herunder 14  
boligseksjoner og 7 næringsseksjoner, fordelt på to bygg på eiendommen gnr. 135, bnr.  
9 i Ullensaker kommune (3033).

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​ 
årsmøtet/​​generalforsamling.
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier, men eierskiftet skal meldes inn.

Vedtekter/​​husordensregler
Vedtekter kan ses hos megler på forespørsel.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for øvrige sameiere.

Forretningsfører
Forretningsfører
Tema Regnskap Jessheim AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 135, bruksnummer 9, seksjonsnummer 16 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​​135/​​​9/​​​16:
17.04.1868 ‑ Dokumentnr: 900031 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Forbud mot næringsvirksomhet 
Hefter i følge erklæring fra eieren av 135/​​​6 kun på 
daværende bnr.9. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.02.1869 ‑ Dokumentnr: 909193 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.12.1883 ‑ Dokumentnr: 907066 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Forbud mot næringsvirksomhet 
Bestemmelse om gjerde 
mot 135/​​​6. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.07.1895 ‑ Dokumentnr: 990008 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

01.08.1932 ‑ Dokumentnr: 900100 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:169 
Bestemmelse om kloakk‑kum. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.01.1937 ‑ Dokumentnr: 94 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.1937 ‑ Dokumentnr: 842 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: AS Gjermå E‑verk 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.01.1958 ‑ Dokumentnr: 166 ‑ Skjønn
Gjelder avståelse av grunn til fortau ved Jessheim. 
Bestemmelser om erstatning. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1155426 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:169 
Bestemmelse om 1 parkeringsplass i garasjeanlegg 
Bestemmelse om 1 bod i garasjeanlegg 
Bestemmelse kan ikke overdras, selges eller avhendes til tredjepart 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1197085 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold av lavspennings‑ og  
høyspennings kabelanlegg 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.2021 ‑ Dokumentnr: 1345880 ‑ Bestemmelse om vannledning
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